
1 

 

  Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 1. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 13. 01. 2021 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Program: 
 
1) Rozpočtové opatření č. 38/2020 - přijetí dotace "Obědy do škol ve Středočeském kraji III"  
2) Souhlas s podáním žádosti o dotaci  
3) Informace o inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Základní škole a Mateřské škole 
Nymburk, Letců R.A.F. 1989 – příspěvková organizace  
4) Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI 1. 
ZÁKLADNÍ ŠKOLE, Nymburk z. s.  
5) Návrhy bytové komise  
6) Změny ceny tepla od 1. 1. 2021  
7) Podmínky spolupráce se společností DIMATEX  
8) Technické služby města Nymburka – návrh na vyřazení a likvidaci nepotřebné techniky  
9) Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk – dodávka nádob na tříděný odpad  
10) Založení družstva pro odpadové hospodářství  
11) Výpůjčka sportovního areálu Veslák  
12) Rozpočtová změna č. 44 /2020  
13) Chodník Pražská – změny díla  
14) VZ_NBK_051_2021_02 „Hřiště v ZŠ Tyršova“  
15) Lávka přes Labe v Nymburce - postup stavebních prací  
16) PD bazén u ZS – konečný výsledek VZ  
17) Nemocnice – překládka povrchu dlažeb  
18) Doplnění předmětu Smlouvy o společném zadávání mezi městem Nymburk a Nemocnicí Nymburk  
19) Jmenování člena správní rady - Nymburská o.p.s.  
20) Schválení dodatku č. 7 nájemní smlouvy - Nymburská o.p.s.  
21) Stanovisko Města Nymburk k variantám modernizace nádraží Nymburk  
22) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o.  
23) Schválení postupu výběru dodavatelů projekčních prací pro akce určené k financování z REACT-EU 
 
 
 
 
 
Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Stanislava Tichá, Mgr. Bořek Černý, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš 
Toman, MBA, Zdeněk Vocásek 
Omluven: Petr Šmíd 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tisková mluvčí: Pavla Kukalová   
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
 
 



2 

 

I. 
 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu.  
Navrhl stažení bodu č. 7, č. 12, č. 16, č. 17, č. 18. 
Schváleno hlasy: pro –6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 

 
 

II. 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Ing. Miloš Petera, Zdeněk Vocásek.  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0   
 
 

III. 
 
Ověření zápisu z 30. schůze rady města: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., a Mgr. Bořek Černý.  
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 
 

Zprávy: 
1) Rozpočtové opatření č. 38/2020 - přijetí dotace "Obědy do škol ve Středočeském kraji III"  
Písemně 
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 1 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
 

1)  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 38/2020 - přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje v rámci 
projektu „Obědy do škol ve Středočeském kraji III“ ve výši Kč 54 251,40, 

 
2)  b e r e   n a   v ě d o m í 
převod finančních prostředků dotace ve prospěch bankovního účtu příjemce dotace Základní 
školy a Mateřské školy Nymburk, Komenského 589 – příspěvková organizace. 

 
 
 
 
2) Souhlas s podáním žádosti o dotaci  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultura a památkové péče 
Diskuse: Mach, Tichá, Tomčíková  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 2 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



3 

 

s o u h l a s í    
podání žádosti o poskytnutí dotace na akci Přírodní vědy v ZŠ Letců R.A.F., z IROP Výzva č. 68 Zvyšování 
kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení – integrované projekty CLLD. 
 
 
 
 
3) Informace o inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Základní škole a Mateřské škole 
Nymburk, Letců R.A.F. 1989 – příspěvková organizace  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
Diskuse: Petera, Tichá, Tomčíková, Mach   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 3 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                        
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
b e r e   n a   v ě d o m í   
informaci o inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Základní škole a Mateřské škole 
Nymburk, Letců R.A.F. 1989 – příspěvková organizace 
 
 
 
 
4) Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI 1. 
ZÁKLADNÍ ŠKOLE, Nymburk z. s.  
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru kultury, školství a památkové péče 
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 4 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s o u h l a s í   
s umístěním sídla spolku SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLE, Nymburk 
z. s. v  prostoru, nacházejícím se v budově č. p. 446, stojící na pozemku parc. č. st. 9/3, na 
adrese Tyršova 446/9, 288 02 Nymburk, zapsané u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Nymburk, na listu vlastnictví č. 2835, pro obec Nymburk, katastrální 
území Nymburk 
 
2)  p o v ě ř u j e   
starostu města podpisem souhlasu vlastníka nemovitosti, který je přílohou č. 1 projednaného 
materiálu 

 
 
 
 
5) Návrhy bytové komise  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



4 

 

Usnesení č. 5 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
 

1) Pronájem  volného obecního  bytu  č. 9 o velikosti  2+1 o výměře 61,48 m2 ve 4. NP domu 
čp. 2290  ul.  Rákosová, Nymburk,  ve  výběrovém  řízení  za  nájemné 6.200,- Kč měsíčně, bez 
záloh na služby, zájemci v pořadí: 

      1. paní …………… 
      2. paní ……………. 
        3. paní ……………. 
        

2) Pronájem volných bytů v DPS Soudní čp. 21, Nymburk 
a) pronájem volného bytu č. 303 žadateli v pořadí:   
    1. pan ……………….. 

          2. pan ……………….. 
          3. paní …………………. 
 

b) pronájem volného bezbariérového bytu č. 407 žadateli v pořadí: 
    1. pan …………………… za podmínky vrácení dosud užívaného obecního bytu v čp. 170                   
         Náměstí Přemyslovců, Nymburk 

2. paní ……………………. za podmínky vrácení dosud užívaného bytu č. 103 v DPS            
    Soudní 21, Nymburk 

     
3) změnu  doby  pronájmu  bytu  č. 304  v DPS  Soudní  21,  Nymburk, z doby určité na dobu 
neurčitou  

   
4) výměnu bytu č. 64 v čp. 7 ul. Tyršova, Nymburk, za byt  č. 4 v čp. 7 ul. Tyršova, Nymburk 

 
5) podnájem  bytu č. 23  v čp. 9 Náměstí Přemyslovců,  Nymburk, panu …………………….. na  
dobu jednoho roku 

 
 
 
 
6) Změny ceny tepla od 1. 1. 2021  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Tichá, Petera, Konhefr, Černý  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 6 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í    
předložená cenová ujednání ke smlouvám o dodávce a odběru tepla na rok 2021  
 
2)  u k l á d á    
odboru správy městského majetku zveřejnit cenová ujednání na rok 2021 na úřední desce 

 
 
 



5 

 

7) Podmínky spolupráce se společností DIMATEX  
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
8) Technické služby města Nymburka – návrh na vyřazení a likvidaci nepotřebné techniky  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Mach, Konhefr, Černý, Tichá  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 7 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 128/2000 Sb.,                   
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  n e s o u h la s í 
s převodem vozidla Multicar M24 reg. značky NBA 3674 na město Nymburk, 

 
 2)  r e v o k u j e 

usnesení rady města č. 546 bod č.2) 
  
 3)  s c h v a l u j e 

a) Technickým službám města Nymburka prodej vozidla Multicar M24 reg. značky NBA 3674 
jiné osobě minimálně za cenu dle přiloženého znaleckého posudku,  

 
b) Technickým službám města Nymburka prodej čelního nakladače HON UN 053, samojízdného 
pracovního stroje STP-C 133, nákladního automobilu Gasolone TSHT a traktorového přívěsu 
BSS P53 jiným osobám minimálně za cenu dle znaleckých posudků uvedených v důvodové 
zprávě. 

 
 
 
 
9) Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk – dodávka nádob na tříděný odpad  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Mach, Černý, Konhefr, Petera, Tichá   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 8 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby VZ_NBK_050_2021_01 
„Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk – dodávka nádob na tříděný odpad“    

 
2)  u k l á d á  
odboru správy městského majetku zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby VZ_NBK_050_2021_01  „Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk – 
dodávka nádob na tříděný odpad“ v souladu s Vnitřním předpisem č. 6/2016 města Nymburk. 

 
 
 



6 

 

10) Založení družstva pro odpadové hospodářství  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Petera, Konhefr, Černý  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 9 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
záměr založení společného družstva měst a obcí pro odpadové hospodářství ve smyslu 
důvodové zprávy, 
 
2)  s o u h l a s í 
zastupování města Nymburk společností Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., IČ 
03235858, se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00, Praha 1, ve věci komplexní přípravy 
podkladů a založení právnické osoby – společného družstva měst a obcí a to v rozsahu nabídky 
právních služeb za cenu 180 000,- Kč bez DPH, za podmínky rovného podílu platby každého 
člena družstva měst a obcí pro odpadové hospodářství, 
 
3)  p o v ě ř u j e  
místostarostu města Nymburka, Mgr. Bořka Černého a radního města Nymburka, Ing. Miloše 
Peteru, jednáním ve věci založení společného družstva měst a obcí pro odpadové hospodářství. 

 
 
 
 
 
11) Výpůjčka sportovního areálu Veslák  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Petera, Mach, Černý, Vocásek   
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 10 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 
      1)  s c h v a l u j e 
      bezplatnou výpůjčku níže uvedených nemovitostí sportovního areálu Vesák v k.ú. Nymburk: 

-  parcely st. 3413, s budovou občanské vybavenosti, bez čp/če (kulturní dům),  
-  parcely 468/25, ost.pl., s fotbalovým hřištěm, 
-  parcely 468/22, ost.pl., ost. komunikace, 
-  parcely 468/24, ost.pl., s diváckou tribunou, 
-  parcely 468/23, ost.pl., s přístřeškem, 

vypůjčiteli SK Polaban Nymburk z.s., se sídlem Nad Elektrárnou 1177, Nymburk, IČO 26673801, na 
dobu neurčitou, 

 
2)  u k l á d á    
odboru SMM předložit radě města návrh znění smlouvy o výpůjčce. 

 
 
 



7 

 

12) Rozpočtová změna č. 44 /2020  
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
13) Chodník Pražská – změny díla  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Petera, Mach, Černý, Klicpera   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 11 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
realizaci víceprací v hodnotě 29.950,- Kč bez DPH a méněprací v hodnotě 149.736,- Kč bez DPH 
dle návrhu změnových listů zhotovitele č. 1, 2, 3 a 4 při realizaci stavby „Chodník ulice Pražská, 
Nymburk“. 

 
2)  s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S202000301 se zhotovitelem, společností AVE Kolín 
s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ: 25148117 na realizaci víceprací v hodnotě 29.950,- 
Kč bez DPH a méněprací v hodnotě 149.736,- Kč bez DPH dle návrhu změnových listů 
zhotovitele č. 1, 2, 3 a 4. 

 
 
 
 
 
14) VZ_NBK_051_2021_02 „Hřiště v ZŠ Tyršova“  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 12 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
VZ_NBK_051_2021_02 „Hřiště v ZŠ Tyršova“ s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 
2.555.000,- Kč bez DPH a termínem plnění do 30. 05. 2021. 

 
2)  u k l á d á 
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ_NBK_051_2021_02 „Hřiště v ZŠ Tyršova“ v souladu s Vnitřním 
předpisem města Nymburk č. 9/2016. 

 
 
 
 
 



8 

 

15) Lávka přes Labe v Nymburce - postup stavebních prací  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Petera, Klicpera, Toman, Tichá 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 13 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
b e r e   n a   v ě d o m í  
Měsíční zprávu provedených prací na díle Lávka přes Labe v Nymburce za prosinec 2020. 
 
 
 
 
16) PD bazén u ZS – konečný výsledek VZ  
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 
17) Nemocnice – překládka povrchu dlažeb  
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 
18) Doplnění předmětu Smlouvy o společném zadávání mezi městem Nymburk a Nemocnicí Nymburk  
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 
19) Jmenování člena správní rady - Nymburská o.p.s.  
Písemně 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 14 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením§ 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením §12 odst. 1 a §15 odst. 3 
zákona č. 248/1995 Sb., zákon o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých 
zákonů ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se Zakládací smlouvou obecně prospěšné společnosti 
Nymburská o.p.s., IČ 279 40 993, 
 

1)  j m e n u j e 
 členem správní rady Nymburské o.p.s.: 

JUDr. Marka Jirouše, r.č.: ……………., bytem …………………….  
 

2)  p o v ě ř u j e 
starostu města Ing. T. Macha, Ph.D., aby toto rozhodnutí přijal za jediného zakladatele o.p.s. 
Město Nymburk. 

 



9 

 

20) Schválení dodatku č. 7 nájemní smlouvy - Nymburská o.p.s.  
Písemně 
Diskuse: Mach, Růžička, Toman, Petera, Černý, Tichá, Vocásek  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 15 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 7 smlouvy o nájmu č. S 20110260 mezi Městem Nymburk a Nymburskou o.p.s.,              
ze dne 24. 6. 2011, včetně provozního řádu a ceníku, ve znění tak jak tvoří přílohu materiálu. 
 
 
 
 
21) Stanovisko Města Nymburk k variantám modernizace nádraží Nymburk  
Písemně 
Diskuse: Mach, Petera, Černý, Toman, Tichá  
K projednání tohoto bodu se on-line připojil radní města Petr Šmíd.  
Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 1, zdržel se - 2, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 16 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  r o z h o d l a  
jménem Města Nymburk sdělit Správě železnic, státní organizace, Stavební správa západ, ve 
věci přípravy modernizace stanice Nymburk hl.n., že upřednostňuje variantu modernizace 
spojenou se zachováním stávající výpravní budovy.  

 
2)  p o v ě ř u j e  
starostu města Ing. Tomáše Macha, Ph.D. a místostarostu Mgr. Bořka  Černého oznámit 
rozhodnutí města ad 1) Správě železnic, státní organizace, Stavební správa západ, a dále s ní 
jednat ve věci modernizace stanice Nymburk hl.n. a přednádražního prostoru ve vlastnictví 
města. 

 
 
 
 
22) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o.  
Písemně, přizváni: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk a Stanislav Nebáznivý, 
předseda Dozorčí rady  
Diskuse: Mach, Gvoždiaková, Petera, Toman, Nebáznivý, Vocásek   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 17 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e r e   n a   v ě d o m í  
zprávu o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. za období listopad a prosinec 2020. 
 
 



10 

 

23) Schválení postupu výběru dodavatelů projekčních prací pro akce určené k financování z REACT-EU 
Písemně, přizváni: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk a Stanislav Nebáznivý, 
předseda Dozorčí rady  
Diskuse: Černý, Gvoždiaková, Mach, Toman, Tichá, Růžička, Nebáznivý, Petera, Vocásek    
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 18 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) s o u h l a s í   
u investičních akcí, dle důvodové zprávy, realizovaných Nemocnicí Nymburk s.r.o., které mají 
být spolufinancovány z REACT-EU, s přímým zadáním zakázek malého rozsahu na projekční 
práce dle rozhodnutí jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o., za předpokladu, že nebude možné 
učinit z důvodu časové tísně řádné výběrové řízení.  Tyto projekční práce budou uhrazeny 
Městem Nymburk pouze za podmínky, že uzavřené smlouvy budou po uzavření dány, spolu                
s odůvodněním tohoto postupu, ke schválení Radě města Nymburk,  

 
 2) u k l á d á  

jednatelce Nemocnice Nymburk s.r.o. předložit aktualizaci strategie nemocnice ve variantě 
 úspěšného získání dotačních prostředků z dotačního programu REAC-EU, 
 
 

3) s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o dílo mezi Nemocnicí Nymburk s.r.o. a Ing. arch. Pavlem Petrákem,                                                                                      
IČ: 87577364, dle Smlouvy o společném  zadávání uzavřené mezi Městem Nymburk                            
a Nemocnicí Nymburk s.r.o. a schválené RM dne 26. 8. 2020 usnesením č. 362. 

 
 
 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                             Starosta:  
 
 
 
 
 
Ing. Miloš Petera  ……………..……………..                               Ing. Mach Tomáš, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
 
 
Zdeněk Vocásek  ………………………………. 
 



11 

 

 
 
 

0

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h
vá
le
n
o

Schválení programu rady A A A A A - A A

1) Rozpočtové opatření č. 38/2020 - přijetí dotace "Obědy do škol ve Středočeském kraji III" A A A A A - A A

2) Souhlas s podáním žádosti o dotaci A A A A A - A A

3) Informace o inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Základní škole a Mateřské škole Nymburk, Letců R.A.F. 1989 – příspěvková organizace A A A A A - A A

4) Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLE, Nymburk z. s. A A A A A - A A

5) Návrhy bytové komise A A A A A - A A

6) Změny ceny tepla od 1. 1. 2021 A A A A A - A A

7) Podmínky spolupráce se společností DIMATEX  - STAŽENO -

8) Technické služby města Nymburka – návrh na vyřazení a likvidaci nepotřebné techniky A A A A A - A A

9) Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk – dodávka nádob na tříděný odpad A A A A A - A A

10) Založení družstva pro odpadové hospodářství A A A A A - A A

11) Výpůjčka sportovního areálu Veslák A A A Z A - A A

12) Rozpočtová změna č. 44 /2020  - STAŽENo -

13) Chodník Pražská – změny díla A A A A A - A A

14) VZ_NBK_051_2021_02 „Hřiště v ZŠ Tyršova“ A A A A A - A A

15) Lávka přes Labe v Nymburce - postup stavebních prací A A A A A - A A

16) PD bazén u ZS – konečný výsledek VZ  - STAŽENO -

17) Nemocnice – překládka povrchu dlažeb    - STAŽENO -

18) Doplnění předmětu Smlouvy o společném zadávání mezi městem Nymburk a Nemocnicí Nymburk  - STAŽENO -

19) Jmenování člena správní rady - Nymburská o.p.s. A A A A A - A A

20) Schválení dodatku č. 7 nájemní smlouvy - Nymburská o.p.s. A A A Z A - A A

21) Stanovisko Města Nymburk k variantám modernizace nádraží Nymburk A A A Z Z A P A

22) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. A A A A A - A A

23) Schválení postupu výběru dodavatelů projekčních prací pro akce určené k financování z REACT-EU A A Z A A - A A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 


